PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15 декабря 2021 г.

	N
	403-р

О введении дистанционного обучения в МБОУ «Сатисская СОШ»
Во исполнение Протокола заседания оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения среди населения Дивеевского муниципального округа Нижегородской области коронавирусной инфекции от 15 декабря 2021 г. № 13:

1. Перевести на дистанционное обучение обучающихся с 6 по 8, 10 классов МБОУ «Сатисская СОШ» в период с 16.12.2021г. по 22.12.2021 г. включительно.
2. Ответственность за выполнение настоящего распоряжения возложить на директора МБОУ «Сатисская СОШ» Г.М. Пантелееву.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области С.А.Коршунова.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.